Edition 2025 May 12
扁平直流无刷电机
外转子技术，无外壳 9 W
10,2 mNm
2214 ... BXT R 系列
在22℃和名义电压下的值 2214 S   006 BXT R 012 BXT R 024 BXT R
1 名义电压 UN   6 12 24 V
2 端电阻，相间 R   2,42 6,95 25,9 Ω

          颜色
接线表代码
订货代码示例：
类型                       说明
连接器 标配电缆外带MOLEX Microfit 3.0, 43025-0800端子，推荐配套端子43020-0800
精密减速箱组合 适配20/1R减速箱
标配电缆
PVC散线输出。
AWG26：电机A/B/C三相
AWG26：霍尔A/B/C、
UDD、GND
绕组C 黄
绕组B 橙
绕组A 褐
 黑
 红
霍尔传感器C 灰
霍尔传感器B 蓝
霍尔传感器A 绿
GND
U DD (+5V)
序号 功能
适配部件
减速箱/丝杠 编码器 驱动器 电缆/配件
20/1R
22GPT
22GPT HT
26/1R
22L ... ML
22L ... SB
22L ... PB
SC 1801 P
SC 1801 S
SC 2402 P
SC 2804 S
若需配件，请参阅“配件”章节。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。